כבוד השופט בורנשטין
כבוד השופט מיכלס

פסק דין
1. לפנינו ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בנתניה (השופט ג' אבנון) מיום 8.10.2024 בת"פ

19461-05-22, בגדרו הורשע המערער, על יסוד הודאתו ובמסגרת הסדר דיוני, בעבירה שעניינה גידול סמים מסוכנים
לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים). על המערער הוטלו

העונשים הבאים:
א. 8 חודשי מאסר בפועל לריצוי בעבודות שירות.

ב. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים לבל יעבור עבירה על פקודת הסמים מסוג פשע.
ג. קנס בסך 3,000 ₪ או 21 ימי מאסר תמורתו.

ד. 6 חודשי פסילת רישיון נהיגה על תנאי למשך שלוש שנים לבל יעבור עבירה על פקודת הסמים מסוג פשע.

עם תסמיני מחלת הקוליטיס וכי התמונה הקלינית אכן מעידה על כך שאכילת העלים הביאה לשיפור במצבו של
המערער.

15. ודוק, על אף שהאיסור לגדל סם מסוכן הוא מוחלט, ללא קשר למטרת הגידול, עדין יש לנסיבה זו השפעה על
מתחם העונש ההולם, זאת בהתאם להוראות סעיף 40ט לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), לפיו

במסגרת נסיבות ביצוע העבירות יש ליתן את הדעת, בין היתר, גם לסיבות שהביאו את הנאשם לבצע את העבירה
ולנזק שצפוי היה להיגרם כתוצאה ממנה. בעניינו, מטרת גידול הסמים לא הובררה עד תום, גרסת המערער במשטרה

לא הוגשה לבית משפט קמא, והוא לא נחקר על אודות גרסתו בחקירה נגדית.

20. סוף דבר, נחה דעתנו כי בנסיבותיו הייחודיות של מקרה זה יש להקל בעונשו של המערער ולהעמידו על 2 חודשי
מאסר לריצוי בעבודות שירות חלף 8 חודשי מאסר בעבודות שירות שהוטלו עליו במסגרת גזר הדין.

יתר חלקי גזר הדין יעמדו על כנם.
21. המזכירות תמציא את פסק הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, כ"ג אדר תשפ"ה, 23 מרץ 2025, בנוכחות הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il